
Uchwala Nr .&&../ J2S6./2022 
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia M stycznia 2022 r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXW222/2013 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 20 marca 2013 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Mieleckiego

Na podstawie § 75 ust. 2 pkt. 1. Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala co następuje:

§1
Przyjmuje się i przedkłada Radzie Powiatu Mieleckiego projekt uchwały w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXV/222/2013 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 20 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Mieleckiego^ w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

L Przewodniczący Zarządu 
Stanisław Lonczak -.........
2. Członek Zarządu 
Andrzej Bryła -.................
3, Członek Zarządu
Andrzej Chrabąszcz -• 
4. Członek Zarządu 
Zbigniew Działowski - 
5. Członek Zarządu 
Bogusław Peret -......



Projekt

z dnia 10 stycznia 2022 r. 
Zatwierdzony przez........................

UCHWAŁA NR....................
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia................... . 2022 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/222/2013 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 20 marca 2013 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Mieleckiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920zpóźn. zm.) oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych iniektóiych innych aktów prawnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), Rada Powiatu 
Mieleckiego,

uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 3 do Statutu Powiatu Mieleckiego Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu do Uchwały 
Nr XXV/222/2013 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 20 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Mieleckiego (Dz. Urz. Woj. Podkar. z 2013 r. poz. 1618 z późn. zm.) dokonuje się następującej zmiany:

a) pkt. 4 otrzymuje brzmienie: „Podkarpacka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Mielcu”,

b) pkt. 15 otrzymuje brzmienie: „Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Mielcu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

R

Gacoń

Prawny 
3357

Id: C384040E-A6B0-4E6A-9825-57544B2F1035. Projekt Strona 1



Uzasadnienie do uchwały

I. Podstawa prawna uchwały:
Zgodnie z art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r, o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. z 

2020 r. poz. 920 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości Rady Powiatu należy stanowienie aktów prawa 
miejscowego w tym Statutu Powiatu, a tym samym wprowadzanie zmian.

IL. Wskazanie potrzeby:
Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna z dniem 1 stycznia 2022 r. została przekształcona w SPPP w Mielcu, 
a więc koniecznym jest wprowadzenie zmiany nazwy w wykazie jednostek organizacyjnych Powiatu.
Również Powiatowa Stacja Pogotowia Ratunkowego Samodzielny Publiczny Zakład w Mielcu zmieniła 
nazwę na Podkarpacka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Mielcu.

III. Oczekiwane skutki społeczne:
Aktualny wykaz jednostek powiatu.

IV. Oczekiwane skutki finansowe: 
Brak

V. Źródła pokrycia:

Nie dotyczy.

Wydziału
i Spra

Grze MZTiecbuta

rektor
nkacji. Zdrowia 
Społecznych


